



17/04/2023

לכבוד: חוקרי אונ' ת"א  
שלום רב,**הנדון: קול קורא להשתתף כמנחה בתכנית חוקר צעיר - ח"ץ 2023-2024 (תשפ"ד)  
במסלול מיוחד לחוקרים מתחום הרפואה הרגנרטיבית- מרכז סגול**

לקראת שנת הלימודים הבאה הנני פונה לחוקרי אונ' תל אביב ממרכז סגול לרפואה רגנרטיבית המעוניינים לקחת חלק פעיל בהנחיה של סטודנטים מצטיינים לרפואה בתכנית ח"ץ - חוקר צעיר, ולשלבם במחקרם.

תכנית ח"ץ הינה תכנית מחקר ייחודית לסטודנטים לרפואה ולסיעוד הקיימת מאז 2007 במרכז הרפואי שיבא. מטרת התכנית היא להכשיר ולשלב במחקר רפואי סטודנטים כבר בשנות לימודיהם הראשונות. הסטודנטים מגיעים מכל הפקולטות לרפואה בארץ במסלולים ה-6 שנתי וה-4 שנתי, סטודנטים ישראלים הלומדים רפואה בחו"ל ועושים את הרוטציות הקליניות שלהם בישראל, מסלול לונדון-קפריסין וכן רופאים צבאיים וסטודנטים לסיעוד הלומדים בשיבא.

תכנית ח"ץ כשמה כן היא - יוצרת מערך מוביל של חוקרים צעירים וותיקים, תוך כדי הטמעה של שיטות מחקר וטכנולוגיות חדשות, מערכות חישוב ותוכנה יחד עם כוח אדם בעל תכונות מצוינות, אשר מביא להעלאת רמת המחקר. יישום תכנית ח"ץ כתכנית מצוינות מביא ליצירת גרעין של רופאים וחוקרים צעירים אשר יהוו את דור העתיד של עולם הרפואה המשלב מצוינות קלינית עם מחקר רפואי.

לקראת שנת הלימודים הבאה, תשפ"ד - אנו יוצאים בשיתוף פעולה ראשון מסוגו בתכנית ח"ץ, במסגרתו יתבצעו מחקרים בהנחיה משותפת של חוקרים מאונ' ת"א ממרכז סגול לרפואה רגנרטיבית (הפקולטה לרפואה, מדעי החיים, ביו-הנדסה, מדעים מדויקים) וחוקרים מהמרכז הרפואי שיבא. יש ליזום מחקרים משותפים או להציע מחקרים משותפים קיימים (באם יש כאלו). החוקרים שיצטרפו מהאונ' - יהיו שותפים מלאים להנחיית הסטודנט ולמחקר שיתנהל במקביל ובמשותף, גם באונ' וגם בשיבא עם המנחה המשותף משיבא. החוקרים ייקחו חלק ויהיו מחויבים, גם בכל הפעילות המדעית והחברתית של התוכנית ויהיו חלק מקהילת החוקרים של ח"ץ.

באם את/ה מעוניין/ת להשתלב בתכנית ולשלב סטודנט/ית ח"ץ במחקרך בשנה"ל הבאה - עליך לייצר שיתוף פעולה עם חוקר/ת מהמרכז הרפואי שיבא, לפנות אלינו במייל ולמלא בטבלה המצ"ב את נושא המחקר ותפקיד הסטודנט במחקר (באנגלית ובעברית).

הסטודנטים המתקבלים לתכנית ח"ץ מתבקשים לעבוד בהיקף של עד 30 שעות חודשיות (7 שעות בשבוע) בשעות אחה"צ ולהשתתף במפגשים החודשיים המתקיימים בימי שישי בבוקר. מנחים בתכנית צריכים להיות זמינים לפגוש את הסטודנטים בשעות אחה"צ וכן להשתתף במפגשים החודשיים בימי שישי בבוקר. השכר לסטודנטים משולם מתקציב תכנית ח"ץ בשיבא.

ניתן לקרוא עלינו [בויקיפדיה](#), ולבקר [באתר האינטרנט](#) שלנו בו תוכלו ללמוד על פעילות התכנית, לראות את סרטון התדמית שלנו ואת טבלת הצעות המחקר של שנת לימודים זו.

לפרטים נוספים ולצירוף הצעת המחקר שלכם לתכנית לשנה"ל הבאה יש למלא את כל הפרטים בטבלה המצ"ב

ולשלוח לדר' קרן רון עד **15.5.23**: [scrm@tauex.tau.ac.il](mailto:scrm@tauex.tau.ac.il)

בברכה,

פרופ' אלדד קטורזה MD, MSC, MBA  
מנהל תכנית ח"ץ,  
מנהל מכון גרטנר,  
המרכז הרפואי שיבא